МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕВРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
 (четвертое заседание второго созыва)

От  21 ноября 2024 года                                                                              № 17

О назначении публичных слушаний по проекту
Бюджета муниципального образования
Большеврудское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области на 2025 год и
на плановый период 2026-2027 годов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава муниципального образования Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области и решением совета депутатов муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 11.09.2018г. № 226 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

	1. 	Провести 28 ноября 2024 года публичные слушания по рассмотрению проекта бюджета муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов.
	2. 	Местом 	проведения 	публичных 	слушаний 	определить помещение администрации муниципального образования Большеврудское сельское поселение по адресу: д. Большая Вруда, д. 51. Начало слушаний в 16 часов.
	3. 	Предложения 	по 	проекту 	бюджета 	муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов принимаются по адресу: д.Б.Вруда, д.51 администрация Большеврудского сельского поселения, кабинет главы
администрации, тел.55-241.

	4. 	Организацию по проведению публичных слушаний возложить на администрацию Большеврудского сельского поселения.
5. 	Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в периодическом печатном издании совета депутатов и администрации муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  «Большеврудский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Большеврудского сельского поселения http://mobsp.ru/
6.     Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель совета депутатов
Большеврудского сельского  поселения                                   А.В. Шаповалов

image1.jpeg